

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/23403,Mazowieckie-obchody-Swieta-Policji.html>
13.09.2024, 23:21

Mazowieckie obchody Święta Policji

Piotr Niemiec
28.07.2017

Wczoraj (27.07.2017) Zastępca Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Zbigniew Bartnicki uczestniczył w mazowieckich obchodach Święta Policji, które w tym roku miały miejsce w Siedlcach.

W uroczystościach upamiętniających 98. rocznicę utworzenia Policji udział wzięli Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinspektor Jan Lach oraz Komendant Wojewódzki Policji zs. w Radomiu inspektor Tomasz Michułka.

Uroczyste obchody swą obecnością zaszczytili: Minister Energii Krzysztof Tchórzewski, przedstawiciel MSWiA - Dyrektor Departamentu Porządku Publicznego Andrzej Sprycha, Wicewojewoda Mazowiecki Artur Standowicz, Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego Janina Orzełowska, Ordynariusz Diecezji Siedleckiej ks. Biskup Kazimierz Gurda, Prezydent Miasta Siedlce Wojciech Kudelski, Wicestarosta Powiatu Siedleckiego Michał Okniński, parlamentarzyści oraz przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej województwa mazowieckiego, służb mundurowych, wymiaru sprawiedliwości, a także duchowieństwa.

Obchody Święta Policji garnizonu mazowieckiego rozpoczęły się Mszą Świętą w Katedrze pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny, w intencji wszystkich policjantów i pracowników Policji, której przewodniczył ks. Biskup Kazimierz Gurda. O piękną oprawę muzyczną uroczystego nabożeństwa zadbała Pani Katarzyna Bochyńska - Wojdył (sopran) i Orkiestra Reprezentacyjna Polskiej Policji.

Po mszy św. odbył się uroczysty apel. Policjanci i pracownicy Policji z garnizonu mazowieckiego otrzymali odznaczenia, wyróżnienia i awanse na wyższe stopnie policyjne.

Zanim uhonorowano codzienne starania funkcjonariuszy i ich służbę na rzecz bezpieczeństwa obywateli, do wszystkich policjantów Mazowsza zwrócił się Komendant Wojewódzki Policji zs. w Radomiu insp. Tomasz Michułka, podkreślając, że działania prewencyjne i kryminalne mazowieckich policjantów są wysoko oceniane przez mieszkańców i bezpośrednio wpływają na poprawę bezpieczeństwa. Podziękował wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom garnizonu, stwierdzając że jest dumny z ich postawy. Słowa uznania za codzienną owocną współpracę skierował do wszystkich środowisk i organizacji na co dzień współdziałających z Policją na rzecz bezpieczeństwa.

Uwieńczeniem uroczystości była defilada kompanii honorowej ze sztandarem Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu, pododdziałów policyjnych i wojskowych, a także pocztów sztandarowych jednostek służb mundurowych i Zarządu Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów.

[Źródło: http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/](http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/)

